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AKKYMYNIATOPbI 4719 BOOHBIA TpaHCNOPT N TexHuKa 01a oTAbiXa

Equipment Li-lon EV3800/36

ApTukyn / KopoTkun

Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoCTb
Watt hour
OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 6510kKa
MonapHoOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEeHeH)

]

EV3800/36

Li-lon
3661024037709
36V

100 Ah
3800 Wh
520 mm
269 mm
221 mm
H52

ETN 4
Female M8
BO

35.50 kg

MonapHocTb

sl g

H H

Tun KneMmmbl

>

~Nn_

KpenneHue

MHdpopMaumsa, cooepxallasacs Ha 3TOM canTe, He ABNSETCHA KakuM-nmbo 3asaBneHnemM nnm FapaHTVIeI;I,

6yKBasibHOM AN NoApa3yMeBaeMOln, B OTHOLIEHUM AAaHHbIX UM PeKOMeHAALNN, U Mbl HA B KOEM CJlyYae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NoTepu unu yuiepb, KOTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ybTaTe 3TOro.
HekoTopble NpoAyKTbl MOFyT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM PbIHKE.

L

Own3zainH, XapaKTePUCTUKN N crieunukaumm moryt ObITb N3MeHeHbl 6e3 npegBapunTesibHOro yeseaoomsieHn4.
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